
Není-li prosinec studený, bude další 

rok hubený 

termín: pátek 15. 12. – neděle 17. 12. 2017 

nocleh: Povrly (spíme na zemi ve třídách ZŠ) 

Sraz: Pátek 15. 12. v 16:15 u Billy  

(vlak jede z hlaváku v 17:33) 

návrat: Neděle 17. 12. kolem 15:10 k Bille 

(přijedeme na hlavák v 14:24) 

cena: 450 Kč - bude vybráno na srazu jako vždy 

vybavení: 

 

dva lístky na MHD/lítačku/jiný doklad pro jízdu tramvají 

jídlo a pití (na cestu a večeři) 

spacák a karimatka 

konzumační příslušenství (misku na jídlo + lžíci + hrnek) 

oblečení na spaní 

 oblečení na ven – teplé kalhoty, mikinu, bundu, čepici, rukavice 

dobrou obuv, přezůvky 

pláštěnku (na našich výpravách rádo prší) 

věci pro osobní hygienu 

šátek, zápisník a tužku 

baterku, KPZ 

plavky a ručník 

dárek pro vylosovaného kamaráda 

komu se vejde, může si vzít ještě trochu cukroví na ochutnání a 

slavnostnější oblečení ke stromečku 

Účast prosím nahlaste nejpozději v neděli 10. 12. na mail, telefon, nebo přineste 

vyplněnou přihlášku na schůzku. 

 Bára Čechová (Puntík):776 396 806, baracech@seznam.cz) 

 !  Závazná přihláška na dráčecí výpravu 15. 12. – 17. 12. 2017  ! 
Jméno dítěte:  

Operativní kontakt na rodiče:   
(pro případ mimořádné události)  

dítě po akci: 
 odchází samo 

vyzvednou jej rodiče 

 
Podpis rodiče: 


